'שירת חיים גורי: הערות לסיכום ביניים (עם הופעת המבחר: עד קו נשר)', עכשיו, 33-34, עמ' 263-268.
ש' טשרניחובסקי, תש"י. שירים, שוקן, ירושלים ותל-אביב.
ד' מירון, 1992. 'הזמן הצועד והמוות המבוטל', מול האח השותק, האוניברסיטה הפתוחה וכתר, ירושלים ותל-אביב, עמ' 197-234.
פ' נוימרקט, תשכ"ח. 'הילולת הוויתור העצמי', קשת, לט, עמ' 63-74.
י' עמיחי, תשכ"ג. שירים 1948-1962, שוקן, ירושלים ותל-אביב.
א' קובנר, (ללא תאריך). דף קרבי (חוברת סטנסיל).
א' קובנר, 1961. פרידה מהדרום, ספריית פועלים, מרחביה (מהדורה ראשונה: 1949).
ר' שהם, תש"ן. 'כסימן כתונת הפסים - עיון בדיוקנו של הדובר כפרחי אש ובעד עלות השחר של חיים גורי', מחקרי ירושלים בספרות עברית, יב, עמ' 277-304.